
Classement Officiel
TIR 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - SAINT CLAUDE - le 18/06/2023

U15 Homme Bare bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 SONREL Ludovic ST LUPICIN 961035D U15HCL 254  254   

2 ROSE Nathael ST LUPICIN 058198J U15HCL 202  202 1 2

3 BALVAY Charles MONTREAL LA CLUSE 051066G U15HCL  121 121   

Nbre d'archers : 3

U18 Homme Bare bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 LOISELET Adrien MACON 917622R U18HCL 291  291   

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Femme Bare bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 PERNOLLET Laura LA CHAPELLE THECLE 946471Y S1FCL  256 256   

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Bare bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 FOLLADOR Tony LE BOURGET DU LAC 005849H S1HCL 360  360   

2 ROBERT Florent MONTLUEL 052729P S1HCL 285  285   

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Bare bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 MORIN Iris CHAMPAGNOLE 831103Y S2FCL 320  320   

2 CREVOISIER Marie-
Elvina

MOREZ 759049D S2FCL 298  298   

3 CHISTE Chrystelle BELLEGARDE SUR
VALSERINE

852174B S2FCL 286  286   

4 SONREL Veronique ST LUPICIN 958773V S2FCL 283  283   

Nbre d'archers : 4

Senior 2 Homme Bare bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 BARGOT Pierre LONS LE SAUNIER 735434K S2HCL 348  348   

2 FICHOT Sylvain CHAMPAGNOLE 962014T S2HCL 280  280   

3 VIREY Ludovic MOREZ 009156C S2HCL 255  255   

4 LAFUITTE Christian ST LUPICIN 836633J S2HCL 184  184   

Nbre d'archers : 4
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Classement Officiel
TIR 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - SAINT CLAUDE - le 18/06/2023

Senior 3 Homme Bare Bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 FEYEUX Noel LA CHAPELLE THECLE 697489R S3HCL 318  318   

2 ROUSSIGNOL Christian PRAPOUTEL 414806B S3HCL 308  308   

3 BENAVENTE Thierry MONTLUEL 918702P S3HCL 307  307   

4 SONREL Gilbert ST LUPICIN 958770S S3HCL 265  265   

5 MARTELLI Pierre Yves LA CHAPELLE THECLE 010354E S3HCL 262  262   

6 DUBOZ Jean CHAMPAGNOLE 841886U S3HCL 178  178   

7 GAGNEUX Jacques CHAMPAGNOLE 019281H S3HCL 148  148   

Nbre d'archers : 7

Senior 2 Homme Arc à poulies nu 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 PRESTAVOINE Philippe MONTREAL LA CLUSE 759708V S2HCO 371  371   

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc à Poulies nu 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 GALIZZI Marc MARIGNIER 625239H S3HCO 420  420   

2 PIERREPONT Didier MARIGNIER 669749N S3HCO 325  325   

3 POGNANT Serge DOLE 761101J S3HCO 211  211   

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Femme Arc Droit 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 AQEROUACH Karima LA CHAPELLE THECLE 935382V S2FAD 168  168   

2 BENAVENTE Peggy MONTLUEL 940103B S2FAD 94  94   

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc Droit 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 VILLETTE Pascal CHAGNY 936242E S2HAD 280  280   

2 BERNARDOT Fabrice LA CHAPELLE THECLE 933027K S2HAD 238  238   

3 MONIN David LA CHAPELLE THECLE 999946Y S2HAD 225  225   

4 BONTHOND Robert BELLEGARDE SUR
VALSERINE

853606H S2HAD  206 206   

5 BUIRON Romain MACON 802860Z S2HAD 196  196   

Nbre d'archers : 5

Senior 3 Homme Arc Droit 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10
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Classement Officiel
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Senior 3 Homme Arc Droit 2023 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 RICO Patrick PRAPOUTEL 255298Y S3HAD 275  275   

2 LALLEMAND Frederic ST LUPICIN 443531Z S3HAD 256  256 1 7

3 BRENOT Didier CHAMPAGNOLE 003493X S3HAD 220  220   

4 DERIVAZ Claude BESANCON AC 235699V S3HAD 177  177   

5 DANCOISNE Alain A.J.T. 016377B S3HAD 166  166   

6 TROUSSET Rene-Yves MOREZ 329700V S3HAD 166  166   

Nbre d'archers : 6

U21-Senior 1 Femme Arc Libre 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 DORNIER Lena PONTARLIER (25) 905819L S1FTL 426  426   

2 ARTAZ Sandy LE BOURGET DU LAC 005848G S1FTL 378  378   

Nbre d'archers : 2

Senior 1 Homme Arc Libre 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 BOHAN Loick MARIGNIER 048287L S1HTL 424  424   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Libre 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 CARREAU Olivier DIJON 231514W S2HTL 479  479   

2 JACQUESSON Denis LA CHAPELLE THECLE 848895M S2HTL 441  441   

3 BOELENS Anthony SAINT VULBAS 944252L S2HTL  425 425   

4 ARTIGAS Thierry MOREZ 009150W S2HTL 307  307   

5 DUCHAZAUBENEIX
Philippe

MARIGNIER 909873T S2HTL 269  269   

Nbre d'archers : 5

Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 GAUBEY Evelyne LA CHAPELLE THECLE 622478G S3FTL  379 379   

1 JACQUESSON Celine LA CHAPELLE THECLE 038338X S2FTL  211 211   

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc Libre 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 TIMOSSI Stephane PONTARLIER (25) 602024Z S3HTL 446  446   
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Senior 3 Homme Arc Libre 2023 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

2 PASCOLINI Stefane LA CHAPELLE THECLE 038340Z S3HTL  304 304   

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 SALVI Lucas MONTREAL LA CLUSE 731378B S1HAC 319  319   

2 MICHON Kevin MACON 904583T S1HAC 295  295   

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Arc Chasse 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 KUKIELKA Valerie A.J.T. 739004R S2FAC  218 218   

2 LEROY Marylene HEYRIEUX 876970D S2FAC 170  170   

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc Chasse 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 KUKIELKA Fabrice A.J.T. 705469P S2HAC  315 315   

2 BROSSARD Thierry HEYRIEUX 845612U S2HAC 284  284   

3 GUERRAZ Vincent CRUSEILLES 907383L S2HAC 284  284   

4 GRIMAUD Stephane SALLANCHES 998885V S2HAC  216 216   

5 CHISTE Herve BELLEGARDE SUR
VALSERINE

831353V S2HAC 168  168   

6 ROUBAUD Cyrille MONTREAL LA CLUSE 995997F S2HAC  150 150   

7 BESSARD Raphael MONTREAL LA CLUSE 921724Z S2HAC  148 148   

Nbre d'archers : 7

Senior 3 Femme Arc Chasse 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 SIRANDRE Francoise A.J.T. 977886V S3FAC 229  229   

2 LEBLANC Corinne MONTREAL LA CLUSE 891438E S3FAC  197 197   

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc Chasse 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 SALVI Patrice MONTREAL LA CLUSE 429673L S3HAC  259 259   

2 CORDONATTO Christian LA CHAPELLE THECLE 991155T S3HAC 232  232   
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Classement Officiel
TIR 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - SAINT CLAUDE - le 18/06/2023

Senior 3 Homme Arc Chasse 2023 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

3 LEFEBVRE Jean-Claude BELLEGARDE SUR
VALSERINE

835245A S3HAC  225 225   

4 VACELET Guy A.J.T. 445622X S3HAC 213  213   

Nbre d'archers : 4

Autres tirs
U15 Homme Bare bow 2023

Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 SONREL Ludovic ST LUPICIN 961035D U15HCL  209 209   

Nbre d'archers : 1

U18 Homme Bare bow 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 LOISELET Adrien MACON 917622R U18HCL  279 279   

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Bare bow 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 FOLLADOR Tony LE BOURGET DU LAC 005849H S1HCL  393 393   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Bare bow 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 SONREL Veronique ST LUPICIN 958773V S2FCL  302 302   

Tir 2 CREVOISIER Marie-
Elvina

MOREZ 759049D S2FCL  282 282   

Tir 2 MORIN Iris CHAMPAGNOLE 831103Y S2FCL  263 263   

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Homme Bare bow 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 VIREY Ludovic MOREZ 009156C S2HCL  320 320   

Tir 2 BARGOT Pierre LONS LE SAUNIER 735434K S2HCL  286 286   

Tir 2 FICHOT Sylvain CHAMPAGNOLE 962014T S2HCL  261 261   

Tir 2 LAFUITTE Christian ST LUPICIN 836633J S2HCL  207 207   

Nbre d'archers : 4

Senior 3 Homme Bare Bow 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10
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Classement Officiel
TIR 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - SAINT CLAUDE - le 18/06/2023

Senior 3 Homme Bare Bow 2023 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 ROUSSIGNOL Christian PRAPOUTEL 414806B S3HCL  329 329   

Tir 2 FEYEUX Noel LA CHAPELLE THECLE 697489R S3HCL  327 327   

Tir 2 SONREL Gilbert ST LUPICIN 958770S S3HCL  300 300   

Tir 2 MARTELLI Pierre Yves LA CHAPELLE THECLE 010354E S3HCL  262 262   

Nbre d'archers : 4

Senior 2 Homme Arc à poulies nu 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 PRESTAVOINE Philippe MONTREAL LA CLUSE 759708V S2HCO  334 334   

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc à Poulies nu 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 GALIZZI Marc MARIGNIER 625239H S3HCO  423 423   

Tir 2 PIERREPONT Didier MARIGNIER 669749N S3HCO  350 350   

Tir 2 POGNANT Serge DOLE 761101J S3HCO  293 293   

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Femme Arc Droit 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 AQEROUACH Karima LA CHAPELLE THECLE 935382V S2FAD  144 144   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Droit 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 VILLETTE Pascal CHAGNY 936242E S2HAD  300 300   

Tir 2 BUIRON Romain MACON 802860Z S2HAD  196 196   

Tir 2 MONIN David LA CHAPELLE THECLE 999946Y S2HAD  188 188   

Tir 2 BERNARDOT Fabrice LA CHAPELLE THECLE 933027K S2HAD  188 188   

Nbre d'archers : 4

Senior 3 Homme Arc Droit 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 RICO Patrick PRAPOUTEL 255298Y S3HAD  277 277   

Tir 2 BRENOT Didier CHAMPAGNOLE 003493X S3HAD  236 236   

Tir 2 TROUSSET Rene-Yves MOREZ 329700V S3HAD  218 218   

Tir 2 DANCOISNE Alain A.J.T. 016377B S3HAD  188 188   
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Classement Officiel
TIR 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - SAINT CLAUDE - le 18/06/2023

Senior 3 Homme Arc Droit 2023 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 DERIVAZ Claude BESANCON AC 235699V S3HAD  145 145   

Nbre d'archers : 5

U21-Senior 1 Femme Arc Libre 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 DORNIER Lena PONTARLIER (25) 905819L S1FTL  454 454   

Tir 2 ARTAZ Sandy LE BOURGET DU LAC 005848G S1FTL  382 382   

Nbre d'archers : 2

Senior 1 Homme Arc Libre 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 BOHAN Loick MARIGNIER 048287L S1HTL  410 410   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Libre 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 CARREAU Olivier DIJON 231514W S2HTL  490 490   

Tir 2 JACQUESSON Denis LA CHAPELLE THECLE 848895M S2HTL  406 406   

Tir 2 ARTIGAS Thierry MOREZ 009150W S2HTL  361 361   

Tir 2 DUCHAZAUBENEIX
Philippe

MARIGNIER 909873T S2HTL  295 295   

Nbre d'archers : 4

Senior 3 Homme Arc Libre 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 TIMOSSI Stephane PONTARLIER (25) 602024Z S3HTL  455 455   

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 SALVI Lucas MONTREAL LA CLUSE 731378B S1HAC  335 335   

Tir 2 MICHON Kevin MACON 904583T S1HAC  271 271   

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Femme Arc Chasse 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 SIRANDRE Francoise A.J.T. 977886V S3FAC  174 174   

Nbre d'archers : 1
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Classement Officiel
TIR 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - SAINT CLAUDE - le 18/06/2023

Senior 3 Homme Arc Chasse 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 VACELET Guy A.J.T. 445622X S3HAC  231 231   

Nbre d'archers : 1

Nombre total d'archers : 68

Club Organisateur : 
0239040 A.S.P.T.T.

Arbitre responsable : 
613600G FEAUD JEAN-MARIE

Liste des arbitres : 
443531Z LALLEMAND FREDERIC / 516517G BANOS CHRISTOPHE
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